
 

 

ご入居者の皆様へ 

階段高圧洗浄のお知らせ 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 共用階段の高圧洗浄作業を以下の日程にて行わせて頂きますのでよろ

しくお願いします。 

作業予定期間 

2018 年 8 月 4 日 （土） ～ 8 月 7 日 （火） 

 天候等により、予告なく作業期間が変更となる場合もありますの

で予めご了承ください。 

 
 

 ご迷惑をおかけ致しますが、よろしくお願い致します。 

 

 

 問合せ先 （有）諏訪忠 TEL : 0533-85-0818  （林） 

 
 
 
  以上。 


